

ml. 6.9.

Faktúra F170092

Dodávateľ: **COLOR**
Jakubová Monika
M.R.Štefánika 2738/165
09301 Vranov nad Topľou
SK

IČO: 37355821 DIČ: 1020776350 IČ DPH: SK1020776350
Obch.reg./živ.opr.1069/2001

Tel.: E-mail: jakubovamonika@gmail.com
Fax: WWW:

IBAN: **SK47 0900 0000 0005 6082 8228** BIC: **GIBASKBX**
Účet: **560828228/0900** VS: **170092**
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzpj: **31.08.2017** Spôsob dopravy: **osobne**
Dátum vyhotovenia: **31.08.2017** Spôsob úhrady: **platobný príkaz**
Dátum splatnosti: **14.09.2017** Objednávka
Zákazka:
do dod. listu: **VPF170092** Stredisko:

Odberateľ: IČO:00332321 DIČ: 2020640941 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Obec - Ďapalovce
Obecný úrad
09405 Holčíkovce
SK

Fakturuje Vam za tovar

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	779	ChemoluxK 2 5l SPOLU Chemol.	4,000 ks	12,92	51,68	20	15,51	62,02	
2.	816	Bochemit 1kg Optimal Forte bezf.	2,000 ks	7,25	14,50	20	8,70	17,40	
3.	753	Valček 9074 sada 7diel.	3,000 ks	2,42	7,26	20	2,90	8,71	
4.	926	Valček 8525/10cm molitan	5,000 ks	0,42	2,10	20	0,50	2,52	
5.	998	Štetec pl."2,5"	2,000 ks	2,17	4,34	20	2,61	5,21	
6.	977	Brusný zips 125/40,60,80,120	5,000 ks	0,50	2,50	20	0,60	3,00	
7.	1508	Rukavice pletené čierne	5,000 ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
8.	211	Chemolux K 0,7kg SPOLU	2,000 ks	4,17	8,34	20	5,01	10,01	
9.	980	Hetmal plus 15kg	1,000 ks	15,00	15,00	20	18,00	18,00	
10.	108	HET Sadra 1kg BIELA+ŠEDA -spolu	1,000 ks	0,50	0,50	20	0,60	0,60	

Obdobie 25


Katolína 25

KL - 12/2017 *am 4.9.*

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	109,97	21,99	131,96
DPH 0%			

K úhrade 131,96 EUR

Slovom: Jednototridsaťjeden 96/100 EUR

Faktúru vyhotovil: 
Faktúru vytlačil:
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



Monika JAKUBOVÁ
M. R. Štefánika 2738/165
COLOR 093 01 VRANOV N.T.
IČO: 37 355 821
IČ DPH: SK1020776350
Pečiatka a podpis